
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/2020 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 14 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 14 000,00 zł 

2) dochody majątkowe 0,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 8 040,00 zł 

2) wydatki majątkowe 0,00 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 22 040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 14 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe 8 040,00 zł 

§ 2. 1. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów, 19 180 927,83 zł w tym: 

1) dochody bieżące 18 112 510,33 zł 

2) dochody majątkowe 1 068 417,50 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5322



2. Plan wydatków,  19 175 047,83 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 18 227 136,33 zł 

2) wydatki majątkowe 947 911,50 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5322



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 6 648 185,01        14 000,00    -                6 662 185,01       

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 906 651,00        14 000,00    -                   2 920 651,00       

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 906 651,00        14 000,00    -                2 920 651,00       

19 166 927,83      14 000,00    -                19 180 927,83     

18 098 510,33      14 000,00    -                18 112 510,33     

z tego: 48 000,00             -                   -                   48 000,00            

5 601 351,82        -                -                5 601 351,82       

11 000,00             -                -                11 000,00            

938 548,51           -                -                938 548,51          

105 000,00           -                -                105 000,00          

6 602 688,00        14 000,00    -                6 616 688,00       

10 148,50             -                -                10 148,50            

1 068 417,50        -                -                1 068 417,50       

875 417,50           -                   -                   875 417,50          

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez gminę a podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 r. Zwiększenia Zmniejszenia
Plan na 2020 r.                        

po zmianach

OGÓŁEM DOCHODY

w tym:

Dochody bieżące

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich oraz środki pozyskane na zadania inwestycyjne z innych źródeł

Dotacje celowe na zadania własne gminy

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Subwencje

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody majątkowe

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5322



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 5 381 343,08        14 000,00       -                     5 395 343,08      

80101 Szkoły podstawowe 3 247 936,00        14 000,00       -                     3 261 936,00      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
453 600,00           1 000,00         -                     454 600,00         

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 000,00             13 000,00       -                     108 000,00         

852 Pomoc społeczna 1 929 247,00        8 040,00         5 540,00        1 931 747,00      

85295 Pozostała działalność 346 462,00           8 040,00         5 540,00        348 962,00         

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00             -                      5 540,00        22 960,00           

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 430,00           2 500,00         -                     184 930,00         

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
33 460,00             5 540,00         -                     39 000,00           

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 969 202,00           -                     2 500,00        966 702,00         

90013 Schroniska dla zwierząt 38 090,00             -                      2 500,00        35 590,00           

4300 Zakup usług pozostałych 37 090,00             -                      2 500,00        34 590,00           

19 161 047,83      22 040,00       8 040,00        19 175 047,83    

18 221 176,33      14 000,00       8 040,00        18 227 136,33    

z tego:

4 847 439,70        -                      -                     4 847 439,70      

916 807,28           -                      -                     916 807,28         

36 000,00             -                      -                     36 000,00           

48 040,00             -                      -                     48 040,00           

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2020 ROK

Klasyfikacja
 Wyszczególnienie 

Plan                                     

na 2020 r.
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan na 2020 r.              

po zmianach

Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych

OGÓŁEM  WYDATKI

w tym:

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia  

Pochodne od wynagrodzeń

Obsługa długu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5322



16 560,00             -                      -                     16 560,00           

939 871,50           8 040,00         -                     947 911,50         

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5322



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
6057             

6059

Gospodarka wodno-ściekowa w Baniach 

Mazurskich
-                   426 066,50      216 268,50     -              -                     209 798,00         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

2. 600 60017 6050
Przebudowa ul. Świerkowej w Baniach 

Mazurskich 
                  -      20 000,00        20 000,00       -              -                     -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

3. 600 60095 6050
Darmowy Internet na terenie gminy Banie 

Mazurskie
                  -      2 000,00          2 000,00         -              -                     -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

4. 630 63003 6060

"Rowerem po Gminie Banie Mazurskie" - 

stworzenie miejsca postojowego turystom 

przemieszczającym się na rowerach

                  -      34 000,00        34 000,00       -              -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

5. 700 70004 6050

Przebudowa, remont i zmiana sposobu 

użytkowania pomieszczeń w budynku 

mieszkalno - usługowym Nr 40 w 

Kierzkach ETAP III

                  -      100 000,00      100 000,00     -              -                     -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

6. 710 71035 6050

Budowa kostnicy i kolumbarium na 

cmentarzu komunalnym w Baniach 

Mazurskich

                  -      24 000,00        24 000,00       -              -                     -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

7. 750 75023 6059

Kompleksowa termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy w Baniach 

Mazurskich

                  -      40 000,00        40 000,00       -              -                     -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w  2020 roku

Planowane 

wydatki na  

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  w 

2020 roku

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5322



8. 750 75023 6069
Wdrożenie e-usług w Gminie Banie 

Mazurskie
                  -      20 000,00        20 000,00       -              -                     -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

9. 852 85295
6050        

6060

Utworzenie i wyposażenie  Klubu 

"Senior+" w msc. Lisy
                  -      223 930,00      80 374,00       -              143 556,00    -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

10. 926 92695 6060
Zakup i montaż wiaty rekreacyjnej w 

Skaliszkiejmach
                  -      15 000,00        15 000,00       -              -                     -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

11. 926 92695 6060 Zagospodarowanie terenu w msc. Rapa                   -      14 915,00        5 000,00         -              9 915,00        -                         

Urząd Gminy w 

Baniach 

Mazurskich 

-                919 911,50      556 642,50     -           153 471,00    209 798,00         x

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

**
)
 - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7,8,9,10 i 11

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5322



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480
Ośrodki Kultury / Gminny Ośrodek Kultury i 

Promocji w Baniach Mazurskich
-                 440 000,00     -               

2. 921 92116 2480
Biblioteki / Gminna Biblioteka Publiczna w 

Baniach Mazurskich 
-                 184 000,00     -               

1. 400 40002 6230 Dofinansowanie budowy studni wierconych -                 -                   3 000,00     

2. 801 80101 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, Szkoła 

Podstawowa w Lisach
-                 454 600,00     -               

3. 801 80104 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, Szkoła 

Podstawowa w Lisach
-                 135 780,00     -               

4. 801 80149 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, Szkoła 

Podstawowa w Lisach
-                 31 435,00       -               

5. 801 80150 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, Szkoła 

Podstawowa w Lisach
-                 134 700,00     -               

6. 801 80153 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, Szkoła 

Podstawowa w Lisach
7 925,94         

7. 851 85153 2360 Dofinansowanie programów profilaktycznych -                 -                   4 000,00     

8. 851 85154 2360 Dofinansowanie programów profilaktycznych -                 -                   11 000,00   

9. 854 85404 2540
Stowarzyszenie "EDUKATOR" w Łomży, Szkoła 

Podstawowa w Lisach
-                 5 400,00         -               

10. 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
-                 -                   3 000,00     

10. 900 90005 6230 Dofinansowanie wymiany pieców -                 -                   10 000,00   

11. 900 90019 6230
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
-                 -                   12 000,00   

12. 921 92195 2360

Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego poprzez 

organizację wydarzeń kulturalnych, artystycznych, 

spektakli, konkursów i wystaw

12 500,00   

13. 921 92195 2360
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych
2 500,00     

14. 926 92605 2360

Wspieranie działań popularyzujących sport masowy 

i rekreację promujących zdrowy styl życia oraz  

tworzenie warunków organizacyjnych sprzyjających 

rozwojowi sportu na terenie gminy Banie Mazurskie

40 000,00   

-                 1 393 840,94  98 000,00   

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5322



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/120/2020

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w złotych

Plan Plan

na 2020 r.                            

przed zmianami

na 2020 r.               

po zmianach

1 2 3 4 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2) 19 166 927,83    19 180 927,83    

A1. Dochody bieżące 18 098 510,33    18 112 510,33    

A2. Dochody majątkowe 1 068 417,50      1 068 417,50      

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2) 19 161 047,83    19 175 047,83    

B1. Wydatki bieżące 18 221 176,33    18 227 136,33    

B2. Wydatki majątkowe 939 871,50         947 911,50         

Deficyt-/nadwyżka+ (A-B) 5 880,00             5 880,00             

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 880,00 -            5 880,00 -            

539 120,00         539 120,00         

1. Kredyty, w tym: § 952 -                          -                          

1.1

Kredyty na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

2. Pożyczki § 952 -                          -                          

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 -                          -                          

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                          -                          

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941do 944 -                          -                          

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                          -                          

7. Obligacje skarbowe § 911 -                          -                          

8. Inne papiery wartościowe § 931 -                          -                          

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 539 120,00         539 120,00         

545 000,00         545 000,00         

1. Spłata kredytów § 992 545 000,00         545 000,00         

1.1

Spłaty kredytów otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

2. Spłaty pożyczek § 992 -                          -                          

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                          -                          

4. Udzielone pożyczki § 991 -                          -                          

5. Lokaty § 994 -                          -                          

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                          -                          

7. Wykup obligacji § 971 -                          -                          

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                          -                          

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja         

§

Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5322


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU  DOCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2020 ROK
	Załącznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW  BUDŻETU  GMINY  NA  2020 ROK
	Załącznik 3 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.
	Załącznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.
	Załącznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

		2020-12-28T13:17:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




